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Změnový list č. 1 ze dne 01.08.2024

Výměna dlažby ve společných prostorách Základní školy v ul. V. Talicha 
(4. ZŠ)Název stavby:

Číslo smluvního vztahu: 103/2/2024

Název části stavby (PS, SO):
Objednatel:

Statutární město Most 
Radniční 1 
434 69 Most 
IČO: 00266094

Zhotovitel:

DETO Group Most s.r.o. 
Bankovní 1300 
434 01 Most 
IČO: 194 23 462

o skutečnostech, které vyžadují provést 
se týká změny režimu

DPH.

Původni řešeni dle smluvní dokumentace:
Smlouva byla uzavřena v režimu v přenesené daňové povinnosti viz níže uvedené články:

6.7 U předmětného plnění se použije režim přenesení daňové povinnosti dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z 
přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. DPH je povinen přiznat a odvést místně příslušnému finančnímu 
úřadu objednatel plnění.

6.8 Faktury lze zasílat elektronicky na adresu faktuiy@mesto-most.cz.

Nové řešení:
Smluvní vztah v režimu bez přenesené daňové povinnosti.

6.7 Plátce DPH statutární město Most, ul. Radniční 1/2 , Most, IČO 00266094, DIČ CZ00266094 jako příjemce 
plnění, které je předmětem této smlouvy o dílo č. 103/2/20024 ze dne 16.7.2024 a které odpovídá číselnému kódu 
klasifikace produkce CZ-CPA 41 až 43 platnému od 1. ledna 2015, tímto prohlašuje, že ve vztahu k danému 
plnění nevystupuje jako osoba povinná k dani a že přijaté plnění použije výlučně pro účely, které nejsou 
předmětem daně z přidané hodnoty.
V důsledku těchto skutečností se u předmětného plnění nepoužije režim přeneseni daňové povinnosti dle § 92e 
zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. Dsíň z přidané hodnoty je povinen 
přiznat a zaplatit poskytovatel plnění (zhotovitel).

6.8 Pokud správce daně zveřejnil způsobem umožňujícím dálkový přístup čísla účtu, které zhotovitel určil v 
přihlášce k registraci plátce DPH ke zveřejnění, považuje se povinnost objednatele zaplatit DPH za splněnou 
připsáním DPH na takto zveřejněný účet.

Pro případ, že se zhotovitel stane nespolehlivým plátcem ve smyslu § 106a zákona
č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, se smluvní strany ve smyslu § 109a cit. 
zákona dohodly, že objednatel zaplatí cenu plnění takto:

a) Cenu plnění bez DPH zaplatí na účet zhotovitele vedený u Raiífeisenbank č. účtu 2668873003/5500.

b) DPH zaplatí na účet 80039 - 77622561/0710,
pod variabilním symbolem č. 45538093. konstantní symbol č. 1148, specifický symbol č. 00266094, ve zprávě pro 
správce daně bude uveden den uskutečněného zdtmitelného plnění nebo den přijetí úplaty.
Zhotovitel ujišťuje objednatele, že číslo matriky 77622561 je číslem matriky bankovního účtu příslušného 
finančního úřadu (správce daně) dle sídla zhotovitele, a tedy součásti čísla bankovního účtu správce daně, na který 
dodavatel platí DPH.
Při placení DPH bude objednatel postupovat podle § 109a cit. zákona.
Zaplacením ceny díla dle ustanovení výše bude povinnost objednatele zaplatit zhotoviteli cenu díla řádně splněna.

6.9 Faktury lze zasílat elektronicky na adresu faktury@mesto-most.cz.
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Zdůvodněni změnv:
Administrativní chybou byla chybně vystavena smlouva s v režimu v přenesené daňové povinnosti.

Realizací změny není dotčena kvalita díla ani ostatní smluvní podmínky a zůstává zachován charakter a účel díla 
definovaný v projektové dokumentaci a smluvních dokumentech. Případné dodatečné stavební práce plynoucí z 

realizace změny budou hrazeny v souladu s příslušnými smluvními podmínkami z prostředků objednatele.

Vliv změny na výkresovou dokumentaci: ane/ne

Výkresovou dokumentaci ke změně zpracoval:

Vliv změny na smluvní cenu: ano/ne

Cena díla dle smluvního vztahu vč. DPH:

Ponížení/navýSení ceny díla vč. DPH:

Nová cena díla vě. DPH:

Vliv změny na termín dokončení díla: ane/ne

Termín dokončení díla dle smluvního vztahu:

Nový termín dokončeni díla:

Změnu navrhuje (jméno, příjmení):

if.Datum:

Změnový list vyhotovil (jméno, příjmení"): 

Datum: ^ 9-

Oprávněný zástupce zhotovitele (jméno, příjmení):

Datum: <7^.

Oprávněný zástupce objednatele (jméno, příjmení)

Datum:

Správce rozpočtu (jméno, příjmenO:

Datum:

Příloha změnového listu: bez přílohy

Suiiika2z2F_OI_OI3E platí od: 18. 1.2021

«


